των αναγκών των Μονάδων, Ανεξάρτητων 
Υπομονάδων και Υπηρεσιών της ν. Κρήτης 
(ΠΕ/44 ΣΔΙ) (των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Χανίων - Ρεθύμνου – Ηρακλείου), με προσφυγή 
στην ανοιχτή διαδικασία του άρθρου 27 του 
Ν.4412/16.  
Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης 
ανέρχεται στις διακόσιες ενενήντα εννέα χιλιάδες 
ευρώ (299.000,00€) άνευ ΦΠΑ, 
συμπεριλαμβανομένης της αξίας της δυνατής 
παράτασής της και κριτήριο ανάθεσής της, την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά που προσδιορίζεται αποκλειστικά 
βάσει της τιμής ανά τμήμα της διακήρυξης. 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της